平成 31 年 1 ⽉ 15 ⽇

                 宇部⼯業⾼等専⾨学校⻑
                                 三 ⾕ 知 世

インフルエンザ流⾏に伴う「学級閉鎖」について（お知らせ）

 本校では，インフルエンザの流⾏に対応するため，注意喚起と予防対策等を学内に周知してきたと
ころですが，本⽇，インフルエンザに罹患，または罹患が疑われる状況になった学⽣が，学級閉鎖の
⽬安となる学級所属学⽣の 25％を超えるクラスが⽣じたことから，下記のとおり 「学級閉鎖」の措置
をとることいたしましたので，お知らせいたします。
 なお，インフルエンザと思われる症状が出た場合は，速やかに学級担任⼜は学⽣課へ連絡するとと
もに，かかり付けの医療機関で受診してください。

記

１．学級閉鎖    第４学年 電気⼯学科
２．学級閉鎖期間  平成 31 年 1 ⽉ 1５⽇（⽕）〜１⽉ 16 ⽇（⽔）２⽇間

以  上